r+f
в"&а
}.1!;:r

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОJIЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

gг о2- 09.1o2t х9 !-6bl -a,a.l.l

О закреплеЕии на праве
оперативного управления за
Управлением Админ истрации города
Смоленска по Ленинскому райову
нежильtх помещений части здания

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации,
приказом Министерства экономического рц}вития Российской Федерации
от 30.08.20ll Ns 424 <Об угверждении Порядка ведениjI органап,rи местного
самоуправленшI реестров муниципЕrльЕого имущества>, Положением о
порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в
}rуниципшIьной собствецности города Смоленска, утвержденным решением
4З-й сесспп Смоленского городского Совета III созыва от 27.04.2007 JlЪ 54б,
постановлением Администрации города Смоленска от 26.07.20|2 Ns 1335-адм
<О ведении Реестра муниципЕшьного имущества города Смоленска>, приЕимм
во внимание обращение Управления Администрации города Смоленска по
Ленинскому району от |5,06.2022 Ng 39/02-1012-исх, руководствуясь Уставом
города Смоленска,

Админис,грация города Смоленска п о с та н о в ля е т:

l. Закрепить на праве оперативного управления за Управлением
Администрацrш города Смоленска по Ленинскому району нежилые
помещения части здания общей площадью 833,4 кв. м (1-й этаж - комната
2З;2-Пl этzDк - комнаты 1-13, l5, 18-2З,26-29,31-34, 46-48; З-й этаж - комнаты
l, 2, 6, 9-17, 21), расположеЕные по адресу: Российская Федерация,
Смоленская область, город Смоленск, улица Карла Маркса, дом t4.

2. Управлению иrчIуIцественных, земельных и жилищных отношений
АдминистрацIgл города Смоленска:

2.|. Передать Управлению Администрации города Смоленска по
Ленинскому району по акту приема-передачи нежилые помещениrI части
здания, указанные в пункте 1 настоящего постаЕовлениJI.

2

2.2. Внести соответствующие изменения в Реестр муниципального
имущества города Смоленска.

3. Управлению Администрации города Смоленска по Ленинскому
району принять по акту приема-передачи нежилые помещения части здания,

укц}анные в пуЕкте l настоящего постановления.
4. Управлению информационных технологий Администрации города

Смоленска р€lзместить настоящее постановJIение на официальвом сайте
Администрации города Смоленска.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместитеJIя Главы города Смоленска по территориzrльному устройству и
взаимодействию с административными органами.

Глава города Смоленска А.А. Борисов